EDITAL CONVOCAÇÃO DE AGE - Dia 02/06/2020, às 19:00h

Escrito por Márcio José Martins Sex, 22 de Maio de 2020 17:24 - Última atualização Sex, 22 de Maio de 2020 17:53

AEROCLUBE DE BEBEDOURO

EDITAL CONVOCAÇÃO DE AGE

Pelo presente edital, em conformidade com o Art. 14º. do Estatuto Social, o Presidente, ANGELO SERGIO HERMINI, CONVOCA todos os associados e Diretores do AEROCLUBE DE BEBEDOURO, para a realização de uma AGE "ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINARIA" que será realizada no dia 02/06/2020, às 19:00h - em primeira convocação - e às 19:30h - em segunda convocação - para, na forma e com quórum estatutariamente previsto deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

- Aprovação da celebração de contrato mútuo não-econômico.

Ainda, em virtude da COVID/19, e com o fim de auxiliar na diminuição da sua propagação e na preservação da saúde de todos os associados, diretores, colaboradores e familiares, informa que a Assembleia ocorrerá na FORMA MISTA "presencial/eletrônica" (sede do Aeroclube na Rodovia Brigadeiro Faria Lima KM 383 e aplicativo Zoom, cujo link será enviado por e-mail aos associados aptos a votar).

Escrito por Márcio José Martins Sex, 22 de Maio de 2020 17:24 - Última atualização Sex, 22 de Maio de 2020 17:53



Escrito por Márcio José Martins Sex, 22 de Maio de 2020 17:24 - Última atualização Sex, 22 de Maio de 2020 17:53



AEROCLUBE DE BEBEDOURO EDITAL CONVOCAÇÃO DE AGE

Pelo presente edital, em conformidade com o Art. 14°. do Estatuto Social, o Presidente, ANGELO SERGIO HERMINI, CONVOCA todos os associados e Diretores do AEROCLUBE DE BEBEDOURO, para a realização de uma AGE "ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINARIA" que será realizada no dia 02/06/2020, às 19:00h - em primeira convocação - e às 19:30h - em segunda convocação - para, na forma e com quórum estatutariamente previsto deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

Aprovação da celebração de contrato mútuo não-econômico.

Ainda, em virtude da COVID/19, e com o fim de auxiliar na diminuição da sua propagação e na preservação da saúde de todos os associados, diretores, colaboradores e familiares, informa que a Assembleia ocorrerá na FORMA MISTA "presencial/eletrônica" (sede do Aeroclube na Rodovia Brigadeiro Faria Lima KM 383 e aplicativo Zoom, cujo link será enviado por e-mail aos associados aptos a votar).

Angela Sergio Hermini Presidente

AEROCLUBE DE BEBEDOURO - CNPJ: 57.727.117/0001-99

Aeródromo Municipal de Bebedouro Comandante Luiz Martins Araujo - Rodovia Brigadeiro Faria Lima km 384 – Caixa Postal 118

CEP: 14.700-970 - BEBEDOURO/SP - e-mail: aero_bebedouro@mdbrasil.com.br - www.aeroclubebebedouro.com.br
Secretária: secretaria.aerobebedouro.gmail.com - Fones: (17) 3044-2122